
K dotazu č.1  

 

Zadavatel zohlední prodloužení délky zadávacího řízení a ve smlouvě o dílo s vybraným 

uchazečem bude posunut termín uzlového bodu č. 1 uvedeného v čl. V., bodě 5. předložené 

Smlouvy o dílo na zhotovení stavby o dobu prodloužení zadávacího řízení, navíc při 

respektování vhodných klimatických podmínek pro provádění prací. Tuto lhůtu nelze zatím 

určit, bude stanovena ve spolupráci s vybraným uchazečem před podpisem uvedené smlouvy.  

 

 

K dotazu č. 2 

 

Od poloviny srpna tohoto roku bude probíhat rekonstrukce silnice II/366 v úseku Pohledy 

(začátek obce směrem od Svitav) – Křenov, který bude po dobu rekonstrukce uzavřený.  

Podle informací, které má zadavatel k dispozici, není v současné době ještě uzavřena smlouva 

s dodavatelem rekonstrukce silnice II/366 v úseku od silnice I/43 po začátek obce Pohledy. 

Předpoklad zahájení rekonstrukce tohoto úseku je od poloviny října letošního roku. Do té doby 

nebude přístup směrem od Svitav omezený. 

Po zahájení rekonstrukce v době úplné uzavírky tohoto úseku bude nutné využívat jako 

přístupovou cestu silnici číslo III/3666 od Březové nad Svitavou. Zadavatel předpokládá 

zajištění koordinační schůzky se zhotovitelem tohoto úseku, až bude znám. 

 


